HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 02/2019 – RESULTADO FINAL

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será divulgado o Resultado Final do Processo

Seletivo que visa à contratação de profissionais na função de Flebotomista, Técnico

em Enfermagem e Serviços Gerais.

Os candidatos aprovados deverão comparecer ao RH do Hospital João Murilo no dia

07/05 às 09:00h.

Segue relação com os nomes dos candidatos aprovados:

FLEBOTOMISTA

1. SHIRLEIA LOIDE DA SILVA SOARES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1. ARADYA KESSIA LIMA PEREIRA

SERVIÇOS GERAIS

- Não houve aprovado para a categoria acima